

SG Kongensgade ApS

Bugattivej 5 G

7100 Vejle

CVR-nr. 36 53 33 07

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/02 2018

Kristian Rødgaard-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

SG Kongensgade ApS
Bugattivej 5 G
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 53 33 07
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 5. februar 2015
Hjemsted: Vejle

Direktion

Pia Rødgaard-Pedersen, direktør
Kristian Rødgaard-Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Søstrene Grene Butik og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 51.222, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 195.395.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		874.049	827.753
Personaleomkostninger	1	<u>(812.297)</u>	<u>(680.044)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		61.752	147.709
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(100.238)</u>	<u>(100.238)</u>
Resultat før finansielle poster		(38.486)	47.471
Finansielle indtægter		3.730	4.168
Finansielle omkostninger		<u>(30.883)</u>	<u>(38.634)</u>
Resultat før skat		(65.639)	13.005
Skat af årets resultat	2	<u>14.417</u>	<u>(3.744)</u>
Årets resultat		<u>(51.222)</u>	<u>9.261</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(51.222)</u>	<u>9.261</u>
		<u>(51.222)</u>	<u>9.261</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		139.448	204.209
Indretning af lejede lokaler		85.288	120.765
Materielle anlægsaktiver	3	224.736	324.974
Anlægsaktiver i alt		224.736	324.974
Færdigvarer og handelsvarer		696.370	549.568
Varebeholdninger		696.370	549.568
Andre tilgodehavender		68.515	74.936
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		10.516	0
Periodeafgrænsningsposter		3.827	2.332
Tilgodehavender		82.858	77.268
Likvide beholdninger		8.408	73.519
Omsætningsaktiver i alt		787.636	700.355
Aktiver i alt		1.012.372	1.025.329

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>145.395</u>	<u>196.617</u>
Egenkapital	4	<u>195.395</u>	<u>246.617</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>4.621</u>	<u>8.522</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.621</u>	<u>8.522</u>
Andre kreditinstitutter		<u>200.174</u>	<u>323.688</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>200.174</u>	<u>323.688</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	117.000	110.000
Kreditinstitutter		12.922	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		308.042	98.543
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.493	29.699
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	4.752
Anden gæld		<u>171.725</u>	<u>203.508</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>612.182</u>	<u>446.502</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>812.356</u>	<u>770.190</u>
Passiver i alt		<u>1.012.372</u>	<u>1.025.329</u>
Eventualposter m.v.	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	196.617	246.617
Årets resultat	0	(51.222)	(51.222)
Egenkapital 31. december 2017	50.000	145.395	195.395

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	768.411	638.433
Andre omkostninger til social sikring	26.459	28.818
Andre personaleomkostninger	<u>17.427</u>	<u>12.793</u>
	<u>812.297</u>	<u>680.044</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(10.516)	4.752
Årets udskudte skat	<u>(3.901)</u>	<u>(1.008)</u>
	<u>(14.417)</u>	<u>3.744</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2017	<u>323.801</u>	<u>177.389</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>323.801</u>	<u>177.389</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	119.592	56.624
Årets afskrivninger	<u>64.761</u>	<u>35.477</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>184.353</u>	<u>92.101</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>139.448</u>	<u>85.288</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	8.522	9.530
Hensat i året	<u>(3.901)</u>	<u>(1.008)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>4.621</u>	<u>8.522</u>
Materielle anlægsaktiver	3.779	8.009
Periodeafgrænsningsposter	<u>842</u>	<u>513</u>
	<u>4.621</u>	<u>8.522</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2017</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2017</u>		
Andre kreditinstitutter	<u>433.688</u>	<u>317.174</u>	<u>117.000</u>	<u>0</u>
	<u>433.688</u>	<u>317.174</u>	<u>117.000</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med Rødgaard-Pedersen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrigesambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende medpengeinstitutter.